广东宏大爆破股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准广东宏大爆破股

份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2020】1392 号）

核准，广东宏大爆破股份有限公司（以下简称“公司”）采取非公开

发行股票方式，以每股发行价格 41.07 元/股向广东省广业集团有限

公司、华融瑞通股权投资管理有限公司、广州开发区金融控股集团有

限公司、国泰君安证券股份有限公司等 12 家发行对象发行共

43,037,080 股股票。本次发行完成后，公司总股本由 707,056,376

股变更为 750,093,456 股。

本次发行中，公司的董事、监事和高级管理人员均不是本次股

份认购对象。现将本次非公开发行后，公司董事、监事和高级管理人

员持股变动情况报告如下：

序号 姓名 职务
本次非公开发行股票前 本次非公开发行股票后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 郑炳旭 董事长 44,758,400 6.33% 44,758,400 5.97%

2 王永庆 副董事长 37,178,400 5.26% 37,178,400 4.96%

3 方健宁 董事 - - - -

4 潘源舟 董事 - - - -

5 郑明钗 董事 36,725,118 5.19% 36,725,118 4.90%

6 邱冠周 独立董事 - - - -

7 吴宝林 独立董事 - - - -

8 谢青 独立董事 - - - -

9 林洁 监事会主席 - - - -

10 马英华 监事 - - - -

11 张焕燕 职工监事 - - - -

12 梁发 总经理 - - - -

13 王丽娟
副总经理、

财务负责人

- - - -

14 赵国文
副总经理、

董事会秘书

- - - -

15 郑祥妙 副总经理 - - - -

注：厦门鑫祥景投资管理有限公司为董事郑明钗先生的一致行动

人。发行前，郑明钗及其一致行动人合计持有公司43,190,537股，持

股比例为6.1%。本次发行后，其持股数量不变，持股比例被动稀释为

5.76%。

特此公告。

广东宏大爆破股份有限公司董事会

2020 年 10 月 27 日